2019年６月10日

各  位

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  横 山 英 昭

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 柴 田 太

Ｔ Ｅ Ｌ 092－433－066 0（代表）

人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり人事異動を決議し、本日付で実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

氏 名 新役職名 旧役職名

竹森 基 取締役営業企画部長 取締役商品部長

白石 幸典 商品部長 店舗運営部長

守口 卓 店舗運営部長 営業企画部長

以 上